T

\

\

/\

KEREF TP

POS. | DESCRIPTION PARTNO. POS. | DESCRIPTION PARTNO.
1_| SIDE PANEL LEFT | 355 463 27 | KNOB 353 905
2 [ knoB 353 905 POTENTIOMETER | 352 330
@ @ POTENTIOMETER | 352 323 28 | KNOB 353 909
3 [ kNoB 353 909 POTENTIOMETER 352 331
POTENTIOMETER | 352 324 29 | KNOB 353 879
4 | kNoB 353 910 KEY 354 008
/] POTENTIOMETER | 352 326 30 | ACRYL WINDOW 353 911
A @ 5 | KNOB 353 909 31| HANDLE 355 513
© POTENTIOMETER | 352 325 32 | LABEL 355 287
Q & | KNOB 353 907 33 | COVER COMPLETE PM000| 358 088
- POTENTIOMETER | 352 328 COVER COMPLETE PM%600] 358 089
. — 7 | KNOB 353 906 COVER CONPLETE PM2200] 359 753
|:|‘°|:| o] _0 / POTENTIOMETER 352 329 COVER PANEL PM.1000| 353 916
o g o/ 8 | kNoB 353 909 COVER PANEL PM.1600| 355 172
o] = POTENTIOMETER | 352 327 COVER PANEL PM2200 357 987
0] o) | 9 | KNOB 353 879 LATCH 355 151
o] o ~ SWITCH 354 006 PLASTIC NIPPLE 355 152
o olo 77 10 | KNOB 355 153 SCREW M3x6 352 822
= == __ FADER 354 262 34 | SCREW Méx40 355 027
oo 0|0 1| KNOB 355 153 35 | MAINS CONNECTOR | 338 835
o) AR L — FADER 354 263 36 | SCREW 39x95 304 251
[© 0 |0] 12 [ KNOB 355 155 37 [cHAsSIs PM1000 | 353 728
o o lo] = L FADER 354 263 CHASSIS PM1600 | 355 171
= o =k = \@ 13 | KNOB 355 154 CHASSIS PM2200 | 357 966
S FADER 354 262 38 | SCREW Méx10 329 557
a4 dHF sH- eH- s sHF g s HE s o @ g 1% | KNOB 355 156 39 | SCREW M3x6 334 989
RN @ FADER 354 262 40 | FUSE-HOLDER 328 390
15 | KNOB 355 156 FUSE-CARRER 328 391
o ]\\@) FADER 354 414 FUSE TBA (PM. 1000/%600] 351 947
] 16 | KNOB 353 906 FUSE T10A (PH. 2200 | 302 565
POTENTIOMETER | 352 328 4 | KNOB 341 382
17 | KNOB 353 910 MAINS SWITCH 349 14
POTENTIOMETER | 354 288 42 | SPEAKON CONNECTOR | 341 343
@ 18 | KNOB 353 909 SCREW M3x8 353 39
POTENTIOMETER | 352 329

19 | KNOB 353 648 ACCESSORES
FADER 354 264 GOOSENECK LAMP | 112 700
20 | KNOB 353 906 REPLACEMENT BULB | 350 315

POTENTIOMETER 352 328

@) 21| SIDE PANEL RIGHT | 355 464
39 22 | SCREW M3x6 352 822
23 | CINCH CONNECTOR | 354 002

SCREW  3x8 344 229

7 g

\ / L 24 | PHONE JACK 354 001
® @ 25 | FRONT PANEL PM1000| 353 727
\ / FRONT PANEL PM.1600( 355 159
e _o Svnaconn © L4 - L 4 FRONT PANEL PM2200| 357 772 Ohne unsere Genehmigung darf
° PowerMiale 1000 ° 26 | XLR CONNECTOR 354 000 diese Zeichnung weder vervielfdltigt,
- SCREW 3x8 344 229 noch dritten Persanen oder anderen
pi— Firmen zugdnglich gemacht werden
~ (siehe einschldgige Gesetze)
F Werkstoff
/ 1997 | Tag Nane Mafistab
Beart | 10.10. | E. Flexeder
s o] i siwaer | SERVICE-INFORMATION | 1:4
Stand | 13700 | E. Flexeder
38) b legmzm (7 | 2Wllavpio | 355 471
a | Griff, Deckel [29.10.] flex
| aera | 10 | nane | DY NAGORD | PowerMate 1000/1600/2200|  3-




